
 
 
 

Pressmeddelande 2025-12-05 

 

Archelon Natural Resources presenterar vinterprogram för 
Västerviksdistriktet och Gladhammarprojektet 
 
Archelon Natural Resources AB (publ) (“ANR” eller “Bolaget”) presenterar sitt arbetsprogram 

för Västerviksdistriktet (”Distriktet”), inklusive Gladhammarprojektet (”Projektet”), under 

vintersäsongen 2025–2026 (”Arbetsprogrammet”). Syftet är att bygga en robust teknisk 

plattform samt genomföra ett fokuserat, resultatinriktat program inför den planerade 

fältsäsongen sommaren 2026. Tyngdpunkten i Arbetsprogrammet ligger på Västerviksdistriktet 

och Gladhammarprojektet, medan planen för övriga projekt i portföljen fortsatt utvärderas. 

Genomförandet kommer att ledas av det geologiska team som Bolaget presenterade i november 

2025. Nedan följer en sammanfattning om Arbetsprogrammet, med en bilaga till detta 

pressmeddelande som mer utförligt presenterar de olika arbetsmomenten. 

 

En samlad genomgång av historiskt arbete, data och material har resulterat i tre centrala insikter som 

styr inriktningen på Arbetsprogrammet: 

1. Historiskt fokus på guldfyndigheten i Gladhammar 

De undersökningsarbeten som genomfördes under slutet av 2000-talet och första halvan av 

2010-talet var starkt koncentrerade till borrprogrammen om mer än 10 000 meter. Dessa 

definierade en höghaltig, ytnära guldfyndighet inom bearbetningskoncessionen Gladhammar 

K nr 1 (”Koncessionen”), medan systematiska undersökningar i det närliggande området var 

begränsade. 

2. Behov av modern kvalitetssäkring och analys 

Rutinerna för kvalitetskontroll av provhantering och analyser som tillämpats historiskt skulle 

inte fullt ut möta idag gällande högt ställda branschriktlinjer för QA/QC (Quality Assurance / 

Quality Control). Vidare kan de analysmetoder som tillämpats historiskt ha varit otillräckliga 

för full förståelse om mineraliseringens beskaffenhet och värden. 

3. Ett underprospekterat distrikt med större systempotential 

Systematisk prospektering över Distriktet har inte genomförts i modern tid och de historiska 

prospekteringsinsatser som gjorts i Distriktet har inte utgått ifrån perspektivet att området kan 

utgöra del av ett större, sammanhängande malmbildande system för strategiska metaller och 

guld. 

Mot denna bakgrund har Arbetsprogrammet utformats för att: 

• befästa värdet av de betydande historiska investeringar som gjorts i Gladhammar genom att 

validera och kvalitetssäkra befintliga data, så att dessa kan utnyttjas i kommande 

undersökningsarbeten samt uppfylla höga tekniska krav från externa parter i samband med 

teknisk due diligence, 

• omedelbart utöka kunskapen om fortsättningen på den undersökta mineraliseringen genom 

att fylla informationsluckor med mer robusta analysmetoder samt mer systematiskt 

undersökningsarbete utanför Koncessionen, 

• inleda ett långsiktigt, vetenskapsdrivet arbete med att pröva tesen att Distriktet utgör ett större 

malmbildande system med potential för upptäckt av nya betydande fyndigheter. 



 
 
 
Filip Manneberg Kozlowski, VD, kommenterar:  

”Arbetsprogrammet vi nu presenterar är nästa logiska steg efter att vi byggt upp vårt geologiska team. 

Vi lägger grunden för ett bolag som kombinerar robust datahantering, effektiva prospekteringsmetoder, 

ett konsekvent utnyttjande av historiska data och ett starkt fokus på intressenter och regelverk. Den 

bolagsplattform vi nu bygger skapar hävstång i det värde vi kan ta ut ur de resultat som genereras i vårt 

prospekteringsarbete i Västerviksdistriktet.” 

 

Stockholm den 5 december 2025 

Archelon Natural Resources AB (publ) 

 

Ytterligare information 

För ytterligare information kontakta: 

Filip Manneberg Kozlowski, VD, Archelon Natural Resources AB (publ) 

Telefon: 0704 77 43 84 

E-post: filip@crustal.se 
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